

شاراپووا: فکر می‌کنم این اتفاقات یک هشدار خوب به کل ورزشکاران بود. هشدار می‌بندی بر اینکه بحث دوپینگ چقدر جدی است و وقتی شما درگیرش شوید، در امان نخواهید بود. حتی اگر به شدت معروف و محبوب باشید.

قدردانی شاراپووا از حمایت طرفدارانش



ماریا شاراپووا در صفحه فیس‌بوکش از حمایت و وفاداری دوستان و طرفدارانش در روزهای گذشته تشکر کرده است. شاراپووا گفته که بعد از اعلام خبر دوپینگش، تجربه سختی داشته، اما امیدوار است با حمایت هوادارانش از این روزهای تلخ عبور کند. شاراپووا ۲۸ ساله که تجربه پنج قهرمانی در گرنداسلم جهان را دارد می‌گوید چهارشنبه صبح که از خواب بیدار شده، دیده برای همدردی و حمایت پیام‌های بسیار زیادی به او ارسال شده است. پیغام‌های پر از مهری که لبخند را به صورت من آورد. شاراپووا ۲۸ ساله که شاید با محرومیتی چهارساله روبه‌رو شود، گفته با دیدن این حمایت‌ها به بازگشت به دنیای تنیس مصمم‌تر شده: «در روزهای گذشته زیاد به اینترنت نیامدم، فقط یک‌بار که برای خرید اینترنتی یک میز قهوه آنلاین شده بودم، پیامی از دوستانم به من رسید که در آن بخشی از پیام‌های محبت‌آمیز مردم با هم ترکیب و کولاژ شده بود. کل آن بعد از ظهر کنار سگم نشستم جلوی کامپیوتر و آنها را خواندم. آن قدر غرق این پیغام‌ها شده بودم که صدای سگم درآمد. سگ من از اینکه به جای بیرون رفتن و پیاده‌روی، جلوی کامپیوتر نشسته بودم، تعجب کرده بود». هم‌زمان با قدردانی شاراپووا از هوادارانش، نوواک جوکوویچ، مرد شماره یک تنیس جهان، حمایت خود را از او اعلام کرده است. جوکوویچ ابراز امیدواری کرده که شاراپووا قدرتمندتر از گذشته به تنیس برگردد. جوکوویچ گفته: «برای او بهترین‌ها را آرزو می‌کنم. مدتی طولانی است که ماریا را می‌شناسم. در این روزها به فکر او هستم و امیدوارم ماریا بعد از این اتفاقات قوی‌تر از همیشه شود». با وجود پشتیبانی جوکوویچ از شاراپووا، اما در مجموع در روزهای گذشته از این تنیس‌باز سرشناس روس، حمایت زیادی نشده است. کریس ایورت آمریکایی، فاتح ۱۸ گرنداسلم تنیس جهان در بخش زنان، می‌گوید از عدم همراهی ورزشکاران تنیس از شاراپووا، تعجب کرده: «ماریا همیشه خودش را از دنیای تنیس جدا و ایزوله کرده بود، اما با وجود این کمبود حمایت تنیس‌بازها از او در این شرایط کمی عجیب است. در دنیای تنیس معروف بود که شاراپووا نمی‌تواند با کسی دوستی طولانی‌مدت داشته باشد. با این حال فاصله گرفتن از او شاید به این خاطر باشد که کسی نمی‌خواهد درگیر این مسئله شود و می‌خواهد از بحث دوپینگ فاصله بگیرد. هم‌زمان فکر می‌کنم این اتفاقات یک هشدار خوب به کل ورزشکاران بود. هشدار می‌بندی بر اینکه بحث دوپینگ چقدر جدی است و وقتی شما درگیرش شوید، در امان نخواهید بود. حتی اگر به شدت معروف و محبوب باشید».